
 

 

 

     

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет                                                              

РІШЕННЯ 

від 25 березня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№43/2022 

 

Про внесення змін та доповнень 

до рішення двадцятої сесії 
восьмого демократичного 

скликання від 23.12.2021 року 

№ 706-ХХ/2021 «Про програму 

проведення заходів  
формування підрозділу та штабу району 
територіальної  оборони 

№ 3 на 2022 рік» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» з 
метою забезпечення проведення заходів формування підрозділу та штабу 
району територіальної  оборони № 3 на 2022 рік, виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

 

                                                ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення двадцятої сесії восьмого 
демократичного скликання від 23.12.2021 року № 706-ХХ/2021 «Про програму 
проведення заходів формування підрозділу та штабу району територіальної  
оборони № 3 на 2022 рік», а саме Перелік заходів, обсяги та джерела 
фінансування Програми проведення заходів формування підрозділу та штабу 
району територіальної оборони № 3 на 2022 рік викласти в новій редакції. 

2. Передати кошти на виконання Програми проведення заходів 
формування підрозділу та штабу району територіальної оборони № 3 на 2022 
рік із бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади бюджету 
Гвіздецької селищної територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського  
голову  Я.Ю.М’якущака. 

 

 

Сільський  голова                                                              Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 



 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Нижньовербізької сільської ради 

від 25.03.2022 р. №43/2022 

 

Перелік 

заходів, обсяги та джерела фінансування Програми 

проведення заходів формування підрозділу та штабу району територіальної оборони № 3 на 2022 рік 

 

 

 

№  
з/
п 

Найменування заходу Виконавець 

Орієнтовні обсяги 
фінансування ( тис. грн ) 

Очікувані результати 

Вс
ьо

го
 

В. т. ч. за 
джерелами 

фінансування 

сільській 

бюджет 

Інші 
джерел

а 

1. Поліпшення матеріально-

технічного забезпечення 
військових частин Збройних 
сил України, інших військових 
формувань, 77 батальйону 
територіальної оборони ( в/ч 
7153) та відповідальних 
правоохоронних органів  
( господарське забезпечення, 
комп’ютерне обладнання, 
технічні засоби, будівельні 
матеріали, паливно-мастильні 

Нижньовербізь
ка сільська 
рада 

100,0 

 

 

 

 

 

100,0 

 Створення умов для функціонування 

підрозділу Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України та штабу району 
територіальної оборони №3. 

Забезпечення безперебійного зв’язку з 
підрозділом  Сил територіальної 
оборони Збройних Сил України та 
штабом району територіальної оборони 
з метою постійної готовності 
управління територіальною обороною 
району №3 

Обладнання режимних об’єктів 



 

матеріали та інше) підрозділу Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України згідно вимог 
керівних документів ЗСУ. 

Забезпечення функціювання управління 
підрозділу Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України. 

Всього:  100,0 100,0   

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Наталія АНДРУШКО 


